
後援会解散について 

 

陽春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

標記の件、2024 年３月に現在会員（対象 103 名）に対しまして会の存続について賛否をお願いし

たところ、返信のあった 84 名中２名が氏名記載なし（賛成）１名死亡との事で家族より返信があ

りました。 

解散に賛成 81 票、無効 3 票という結果となりました。 

返金希望者が 21 名あり、3 月 29 日までに希望者に対して返金をしております。 

 

また、奥山老人ホームへの寄付に賛成された方は、83 名（無記名 2・死亡 1 含む）となっていま

す。 

 

この事をもって 2024 年 3 月末で奥山老人ホーム後援会の解散手続きが完了しましたので、ご報

告申し上げます。 

尚、解散後の書類につきましては、規程にもとづき 5 年間は奥山老人ホームにて保管し、その後

廃棄処分とさせて頂きますことをご了承ください。 

 

2024 年 3 月 31 日 

奥山老人ホーム後援会 

 


